



MUNICIPALIDAD DE EUSEBIO AYALA

El momento de construir es ahora

Tte. Rojas Silva e/ Independencia Nacional

LICITACIÓN: CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS

ID: 454872

MODALIDAD: MENOR CUANTIA NACIONAL MCN N°15/2024

SISTEMA DE ADJUDICACIÓN: POR EL TOTAL

ANEXO - PLANILLA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS

LOTE N°01

		CESAR GAONA GAONA				LEANDRO BAEZ MARTINEZ			
Ítem	Descripción del Bien y/o Servicio	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Marcación y Replanteo con Equipo Topográfico	m2	1542,0	4.200	6.476.400	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
2	Perfilado con Máquina y compactación de terreno	m2	1542,0	7.900	12.181.800	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
3	Preparación de terreno para caja de empedrado con arena lavada de 20 cm	m2	1542,0	21.000	32.382.000	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
4	Contrucción de empedrado de piedra blanca maceada	m2	1542,0	45.800	70.623.600	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
5	Compactación de pavimento empedrado	m2	1542,0	6.000	9.252.000	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
6	Provisión y colocación (esparcida) de piedra triturada de 6ta. de empedrado	m2	1542,0	12.100	18.658.200	m2	1542,0	No cotiza	No cotiza
7	Provisión y colocación de Cartel de Obra	unidad	1,0	1.200.000	1.200.000	unidad	1,0	No cotiza	No cotiza
8	Limpieza de canal y excavación	ml	90,0	41.000	3.690.000	ml	90,0	No cotiza	No cotiza
9	Construcción de Losa de Hormigón para base de canal 10 cm	ml	90,0	220.000	19.800.000	ml	90,0	No cotiza	No cotiza
10	Construcción de Losa de Hormigón para entrada de vehículos	ml	12,0	181.000	2.172.000	ml	12,0	No cotiza	No cotiza
11	Construcción de muro para canal de PBC con excavacion	m3	46,8	478.000	22.370.400	m3	46,8	No cotiza	No cotiza
12	Relleno y compactación de suelo	m3	257,3	80.000	20.580.000	m3	257,3	No cotiza	No cotiza
13	Cordón	ml	322,0	79.000	25.438.000	ml	322,0	No cotiza	No cotiza
14	Badén	ml	322,0	87.000	28.014.000	ml	322,0	No cotiza	No cotiza
15	Limpieza final y retiro de escombros	gl	1,0	1.350.000	1.350.000	gl	1,0	No cotiza	No cotiza
TOTAL					274.188.400	TOTAL			No cotiza

Abg. Claudia Llanes
Miembro de Comité

Abg. Antia R. Acosta
Miembro de Comité

Lic. Mónica G. Noguera
Miembro de Comité



Encargada de UOC





MUNICIPALIDAD DE EUSEBIO AYALA

El momento de construir es ahora

Tte. Rojas Silva e/ Independencia Nacional

LICITACIÓN: CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS

ID: 454872

MODALIDAD: MENOR CUANTIA NACIONAL MCN N°15/2024

SISTEMA DE ADJUDICACIÓN: POR EL TOTAL

ANEXO - PLANILLA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS

LOTE N°02

LOTE N°01		LEANDRO BAEZ MARTINEZ				CESAR GAONA GAONA			
Ítem	Descripción del Bien y/o Servicio	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Marcación y replanteo con Equipo Topografico	m2	1643,0	4.000	6.572.000	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
2	Perfilado con Máquina y compactación de terreno	m2	1643,0	7.900	12.979.700	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
3	Preparación de terreno para caja de empedrado con arena lavada de 20 cm	m2	1643,0	21.100	34.667.300	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
4	Contrucción de empedrado de piedra blanca maceada	m2	1643,0	45.800	75.249.400	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
5	Compactación de pavimento empedrado	m2	1643,0	6.000	9.858.000	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
6	Provisión y colocación (esparcida) de piedra triturada de 6ta. de empedrado	m2	1643,0	12.000	19.716.000	m2	1643,0	No cotiza	No cotiza
7	Provisión y colocación de Cartel de Obra	unidad	1,0	1.200.000	1.200.000	unidad	1,0	No cotiza	No cotiza
8	Relleno y compactación de suelo	m3	195,0	80.000	15.600.000	m3	195,0	No cotiza	No cotiza
9	Cordón	ml	234,5	79.000	18.525.500	ml	234,5	No cotiza	No cotiza
10	Badén	ml	234,5	87.000	20.401.500	ml	234,5	No cotiza	No cotiza
11	Limpieza final y retiro de escombros	gl	1,0	1.470.103	1.470.103	gl	1,0	No cotiza	No cotiza
TOTAL					216.239.503	TOTAL			No cotiza

Abg. Claudia Llanes
Miembro de Comité

Abg. Antia R. Acosta
Miembro de Comité

Lic. Monica G. Noguera
Miembro de Comité



Encargada de UOC